1

BANRISUL LICITACOES

De: BANRISUL LICITACOES

Enviado em: quinta-feira, 22 de dezembro de 2022 14:52

Para: 'Tapia Advogados'

Assunto: RES: EDITAL 0000453/2022 - PEDIDO DE ESCLARECIMENTOS

À TÁPIA ADVOGADOS
Ref.: Licitação n°0000453/2022
Objeto: Prestação de serviços advocatícios e técnicos de natureza jurídica, relativos à defesa dos interesses do
Banrisul e/ou demais empresas do Grupo, a ser exercida nos estados do Rio Grande do Sul e de Santa Catarina, para
atuação nas áreas cível e criminal.

Prezados,

Com relação à capacidade financeira, não é requisito de habilitação do presente certame.

Atenciosamente,

Gerencia de Licitações e Compras

Unidade de Licitações e Compras

(51) 3215-4510  | E-mail: banrisul_licitacoes@banrisul.com.br

 ANTES DE IMPRIMIR este documento pense em sua responsabilidade e compromisso com o MEIO AMBIENTE.

De: Tapia Advogados <tapiaadvogados@tapiaadvogados.com.br>

Enviada em: quinta-feira, 22 de dezembro de 2022 12:13

Para: BANRISUL LICITACOES <BANRISUL_LICITACOES@banrisul.com.br>

Assunto: : EDITAL 0000453/2022 - PEDIDO DE ESCLARECIMENTOS

Boa tarde,

Solicito esclarecimento em qual item do edital devemos apresentar o Documento de Capacidade Financeira?

Cordialmente
Raquel Ladwig
Tapia Advogados SS
(51) 3227-2525